
RL.341-116/10                                                                                       Karpacz 05.10.2010 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 

 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

dotyczący wykonania operatów szacunkowych nieruchomości zabudowanych i 

niezabudowanych połoŜonych w Karpaczu (obręb Karpacz – 2) w celu aktualizacji opłaty 

rocznej z tytułu uŜytkowania wieczystego gruntu – art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.).  

 

- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

E.B.  Wycena Nieruchomości  

Ewa Bogdaszewska  

ul. Tkacka 14/1   

58 – 500  Jelenia Góra  

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyŜszą ilość punktów,  

tj. z ceną:  1.281,00 zł brutto           

słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt jeden złotych brutto  

 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

 

1. Oferta Nr I: 

E.B.  Wycena Nieruchomości  

Ewa Bogdaszewska  

ul. Tkacka 14/1   

58 – 500  Jelenia Góra  

cena – 1.050,00 zł netto  

           1.281,00 zł brutto    - 100 pkt       

słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt jeden złotych brutto  

oferta waŜna  

  

2. Oferta Nr II: 

POSESJA – BIS   

Robert Karlicki   

ul. Groszowa 11   

58 – 500  Jelenia Góra  

cena – 1.500,00 zł netto  

           1.830,00 zł brutto    - 70 pkt        

słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści złotych brutto  

oferta waŜna  

 


